

Merta edemmäs kalaan

Presidentti Urho Kekkonen lähtee tänään Brasiliaan kalastamaan. Retki ei suinkaan ole pelkkää juhlaa ja huvittelua, vaan siihen sisältyy myös vankkaa asiaa. Presidentti nimittäin pistäytyy opintomatalla myös Amazonin osavaltion pääkaupungissa Manauksessa. Kaupunki on saanut nimensä siitä, että sen asukkaat ovat saatanallisia kiroilijoita. Jos käynti osoittautuu hyödylliseksi, seuraavat opintomatkat suuntautuvat Helvetiaan ja Persepolikseen.

Kun veroilmoitukset on juuri saatu kerätyksi, ajateltiin verohallituksen pääjohtaja Mikko Laaksonen palkita myös opintomatalla Brasiliaan. Hän olisi tutustunut Etelä-Amerikan vesissä viliseviin hirveisiin petoelukoihin, piranha-kaloihin, jotka hetkessä kaluavat puti puhtaaksi kaiken, mitä eteen sattuu. Kun asiaa tarkemmin pohdittiin, tultiin kuitenkin siihen tulokseen, ettei Laaksole ole mokomista mitään opittavaa, pikemmin päinvastoin.

Sen sijaan toinen Suuri Mies, vuorineuvos Uolevi

Raade lähtee matkalle mukaan. Miksikö? Kukapa sen tietää, kun on Raadesta kysymys, mutta on puhuttu jopa sellaista, että häntä käytettäisiin syöttinä. Tuo huhu ei kuitenkaan tunnu uskottavalta, sillä kaikki luonnon ystäväthän tietävät, että eläimiä ei saa raadella. Sitäpaitsi reilu peli vaatii, että saaliillakin on jotain mahdollisuuksia.

Poliisti uhkaavat mennä lakkoon, elleivät saa isoja palkankorotuksia. Tämä on kyllä ymmärrettävääkin: vuoden vaihteessa nostettiin roimasti passien hintaa, miksei siis myös passipoliisien.

Ilmanvastus on Innsbruckin olympiakisoissa osoittautunut urheilijan pahimmaksi viholliseksi. Nyt ei oikeastaan kehtaa yrittääkään ainakaan syöksylaskua, ellei 56 numeron miestä ole saatu sulloiksi 44 numeron suomupukuun ja virtaviivakypärään, elleivät hänen suksensa ole täynnä



reikiä ja siteet tietokoneohjatut.

Suomalaiset ovat tapansa mukaan pari varvia kehityksestä jäljessä. Ilmeisesti meikäläiset ilmanvastusiantuntijat ovat luottaneet siihen, ettei suomalaisista ole enää mitään vastusta olympialaisissa, vaikka hiihtäisivät pussihousuissa ja tuulikangaspaltoossa. Jos suomalaiset olisivat oppineet edes aerodynamiikan alkeet, he olisivat jo aikoja sitten kaltaneet Juha Miedon parran, joka haraa vastaan ainakin puolen minuutin verran kolmella-kymppillä. Seuraavana vaiheena voitaisiin lähettää Kekkonen kisoihin.